
ZARZĄDZENIE NR 237/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. PKP odpowiedzialnego za przygotowanie inwestycji 
polegającej na modernizacji dworca PKP i terenów położonych w jego sąsiedztwie wraz

z przebudową infrastruktury torowo-peronowej i sieciowo-drogowej

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się co następuje:

§ 1. 
1. Powołuję Zespół ds. PKP w składzie:

1) Bernard Oziębły – Dyrektor Wydziału Inwestycji – Przewodniczący Zespołu
2) Monika Gładki – Wydział Inwestycji – Koordynator Zespołu
3) Anna Maksalon – Wydział Inwestycji

4) Lidia Kałuża – Wydział Organizacyjny

5) Joanna Wojnarowska – Wydział Organizacyjny

6) Jadwiga Rakowska – Wydział Organizacyjny

7) Justyna Łataś – Wydział Spraw Przestrzennych

8) Aleksandra Ściubeł-Nowak – Miejski Zarząd Dróg w Kielcach

§ 2. 
1. Do zadań Zespołu należy współpraca z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. i PKP 
Polskimi Liniami Kolejowymi S.A. przy przygotowaniu, wypracowaniu i opiniowaniu 
materiałów niezbędnych do opracowania dokumentacji umożliwiającej realizację Projektu, 
w której zakres wchodzą zadania polegające na:

1) przebudowie budynku dworca kolejowego w Kielcach;

2) budowie płyty parkingowej nad stacją Kielce;

3) przebudowie infrastruktury torowo-peronowej;

4) modernizacji przejścia podziemnego dla pieszych;

5) przebudowie Placu Niepodległości;

6) połączeniu dworca PKP z dworcem PKS przez wykonanie komunikacji pieszo-
rowerowej;

7) przebudowie infrastruktury sieciowo-drogowej oraz obiektów i terenów położonych
w sąsiedztwie.

2. Wyznaczeni członkowie Zespołu są odpowiedzialni w szczególności za zakres wynikający 
z właściwości Jednostki z której zostali wyznaczeni oraz za koordynowanie działań 
związanych z ich Jednostką a Wydziałem Inwestycji niezbędnych do zrealizowania Projektu.

3. Wydział Inwestycji odpowiedzialny jest w szczególności za:

1) koordynowanie działań mających na celu przygotowanie dokumentacji niezbędnej do 
realizacji Projektu;

Id: 73EC241B-FF45-45C6-9EF4-E9D6F2B95316. Przyjęty Strona 1



2) współpracę z PKP S.A. i PKP PLK S.A.;

3) weryfikację materiałów niezbędnych do przygotowania Projektu przy udziale n/w 
Jednostek;

4) organizowanie spotkań i narad związanych z Projektem;

5) prowadzenie korespondencji z PKP S.A. i PKP PLK S.A.;

6) przygotowywanie i podpisywanie umów związanych z Projektem (wynikającą
z zawartego Porozumienia);

7) współpracę z Wydziałem Organizacyjnym przy prowadzeniu postępowań o udzielenie  
zamówień publicznych;

4. Wydział Organizacyjny odpowiedzialny jest w szczególności za przygotowanie
i przeprowadzenie postępowań wspólnie z PKP o udzielenie zamówień publicznych
w trybach określonych przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych na wybór 
wykonawców dla przedmiotowego Projektu.

5. Wydział Spraw Przestrzennych odpowiedzialny jest w szczególności za:

1) współpracę z Wydziałem Organizacyjnym przy prowadzeniu postępowań o udzielenie  
zamówień publicznych;

2) współpracę z Wydziałem Inwestycji przy opracowaniu materiałów niezbędnych do 
realizacji Projektu;

3) kontrolę i weryfikację materiałów opracowanych w wyniku udzielonych zamówień pod 
kątem polityki przestrzennej Miasta.

6. Miejski Zarząd Dróg w Kielcach odpowiedzialny jest w szczególności za:

1) współpracę z Wydziałem Organizacyjnym przy prowadzeniu postępowań o udzielenie  
zamówień publicznych;

2) współpracę z Wydziałem Inwestycji przy opracowaniu materiałów niezbędnych do 
realizacji Projektu;

3) weryfikację, opiniowanie i uzgodnienie rozwiązań związanych z drogami (ruchem 
pojazdów);

4) weryfikację materiałów pod kątem zarządcy drogi i ruchu;

5) koordynowanie działań związanych z uzyskaniem warunków, decyzji, uzgodnień, itp.
z MZD w Kielcach.

§ 3. 
1. Zespołem kieruje Przewodniczący, który może wyznaczyć zastępcę Przewodniczącego 
spośród członków Zespołu.

2. Przewodniczący informuje na bieżąco Prezydenta Miasta o przebiegu prac Zespołu.

3. W posiedzeniach zespołu mogą uczestniczyć inne osoby niż członkowie Zespołu. Mogą to 
być przedstawiciele Prezydenta, PKP S.A., PKP PLK S.A. oraz inne osoby zaproszone przez 
Przewodniczącego Zespołu.

§ 4. 
1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu lub w przypadku jego nieobecności 
osoba przez niego wskazana.

2. Zespół zbiera się na posiedzeniach w miarę potrzeb.

3. Spotkania Zespołu odbywają się w siedzibie Wydziału Inwestycji lub w miejscu 
wyznaczonym przez Przewodniczącego.

Id: 73EC241B-FF45-45C6-9EF4-E9D6F2B95316. Przyjęty Strona 2



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 73EC241B-FF45-45C6-9EF4-E9D6F2B95316. Przyjęty Strona 3




